

נענן של שבח

מס' 3906. יום שישי כו בשבט, 28.1.2022

שבת שלום



קולאולאזו מנא טוב!
אנטא תאודור ואסחר כרמאזי,
לאורית ויהאזי, אספתא נאזא ואכלא האספתא -
אהואדת האזי, הנכד והנני

מאשכול תרבות: עדכונים מאחורי הספרים

שמחים לעדכנכם שבמסגרת תהליכי דיוק מטרות ואיגום משאבים באשכול התרבות, הוגדר מחדש תפקידה של מיה קסטרו כמנהלת הספריות החל מהחודש, ומעתה יכלול התפקיד את ניהול הספרייה בנוסף לניהול הארכיון. כנרת גל תמשיך בתפקידה כספרנית. מיה נמצאת בתהליך מיפוי צרכים ובקרום מאוד תשמעו ממנה. בהצלחה!

גיל ורעיה

בית הדרים: מחויבים לחברים

השבוע קיימנו מפגש שיתוף ציבור בנושא בית הדרים. במפגש הוצגו האתגרים שהבית מתמודד איתם והבחירה לאמץ מודל משולב, שמטרתו, בין היתר, להגביר את המענה הטיפולי הניתן במקום. שינוי המודל בא מתוך רצון להמשיך ולקיים את המחויבות שלנו בתחום הסיעוד לחברי נען. קרן הסיעוד היא זו שתומכת בשינוי מבחינה כלכלית. מידע נוסף בנושא ניתן למצוא באתר נען, תחת בריאות, בדף המרוכז שפרסמנו לאחרונה. בכל שאלה מוזמנים תמיד לפנות אלינו.

הדס פוקס ודפנה גונר

טיול חוג הנוער: אל נוף הפלמ"ח בגליל התחתון

ביום שני 14.2 נצא בעקבות יגאל אלון או נוף פלמ"ח בגליל התחתון, בהדרכת ארז קמה. נבקר בבית הספר כדורי ובבית אלון בגנוסר. נצעד בגבעות בית קשת והסביבה. הרשמה אצל דגנית. להתראות!

פינוקים לחולים: האולפן ישמח למשלוחים

סופ"ש חורפי וקר, ואצלנו באולפן 7 חניכים חולים (שפעת, קורונה, כמו כולם...) שישמחו מאוד לפינוק ביתי. רותי מניס כבר הפתיעה אותנו עם כדורי שוקולד מושקעים, שהתקבלו בהתלהבות. נודה לכל יוזמה שלכם – מתוקה, מלוחה, חמה או קרה. ומשהו נוסף – חסרים לנו קומקומים חשמליים, אז אם יש ברשותכם מיותרים – נשמח מאוד לקבלם עבור המבודדים.

תודה, בריאות ושבת יפה, אילן 052-2232672 מיכל 054-6741121

פינת נען: העיתון שלא נותן לאף מטוש לאכול לו את הראש

גיליון החורף שלנו יצא, ויש בו כל מה שסופ"ש קפוא אמיתי צריך. מי שנרשם כמנוי – קיבל לתא הדואר, עמדות חלוקה יש בכולבו, בחדר האוכל וליד תאי הדואר. מבודדים או חולים ורוצים עיתון? תנו איתות לווטסאפ ונדאג לכם באהבה 052-3578101. מקוות שתהנו ממנו.

בנות הפינה

חושבים על הסביבה: המזכירות חוזרת לרב-פעמי

ברוח התקופה מחזירים במזכירות עטרה ליושנה וכוס (רב-פעמית) למקומה, ומשתדלים לעשות טוב לסביבה.

עם פרוס השנה החדשה הוחלט להחליף את כוסות השתייה החד-פעמיות ששימשו עד כה במזכירות – בכוסות וספלים רב-פעמיים בהתנהלות היום-יומית ובמפגשי הוועדות וההנהלות. לשם כך התחדש המטבחון השוקק בכוסות לשתייה קרה, ספלים לשתייה חמה ומייבש כלים. מלבד ההצהרה הערכית שיש מאחורי מהלך כזה, הפחתת הפסולת והתרומה הישירה לסביבת חיים נקייה יותר, יש פה גם חיסכון פשוט בכסף, בייחוד לאחר שנכנס לתוקפו מס החד"פ שהכפיל את מחירי המוצרים החד-פעמיים. אז שיהיה לכולנו לרוויה!

הפיקדוניות: מה שמים במתקנים הקהילתיים

להזכירכם, בעקבות הרחבת חוק הפיקדון, עברו מיחזוריות הבקבוקים הוותיקות מתיחת פנים ומעתה הן משמשות כפיקדוניות – מתקנים קהילתיים לאיסוף מכלי שתייה ריקים שיש עליהם פיקדון.

שימו לב: אריזות אחרות כמו מרכיבי כביסה, שמפו ואריזות מזון יש להשליך לפח הכתום. כפי ששיתפנו, פרויקט הפיקדוניות מופעל על ידי החינוך החברתי – אנא עזרו לבני ובנות הנוער שלנו והפרידו נכון בהתאם להנחיות. תודה!

פסולת גושית: מתי מפנים

התאריך הקרוב להוצאת פסולת גושית הוא יום רביעי 9.2 (בשעות אחה"צ-ערב). פרט לתאריך זה אין להניח פסולת או חפצים מחוץ לפחים. תודה על ההקפדה. **צוות הבני**

תודה על החיבוק: ממשפחת ורדי

במלאות שלושים לפטירתו של אבא, אנחנו רוצים להודות מעומק הלב לחברי נען, על התמיכה, על הרגישות ועל החום. הערכה מיוחדת לצוותים של בית הדרים, הבריאות והגיל השלישי – שחיבקו, עזרו ותמכו בנו ברגעים הקשים. **משפחת ורדי**

מד הגשם של אוסקר: כל המספרים

השבוע ירדו 127 מ"מ. החודש עד כה 308 מ"מ, מתחילת העונה 614 מ"מ. ממוצע רב-שנתי בינואר: 153 מ"מ, ממוצע רב-שנתי נען: 558 מ"מ.

שְׁנִיָּה לְפָנַי | נָעַם חוֹרֵב

הלוואי ומישהו
היה יודע להגיד לי
שנייה לפני שאני מוותר -

האם לא נלחמתי מספיק
או האם זה הזמן לשחרר.